ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH QUẢNG NGÃI

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /UBND-NNMT    Quảng Ngãi, ngày         tháng 8 năm 2025

V/v xem xét, giải quyết nội

dung nội dung đề nghị của

Binh chủng Hóa học

Kính gửi:

- Sở Nông nghiệp và Môi trường;

- Trung tâm Phát triển Quỹ đất tỉnh;

- UBND xã Bình Minh.

Theo đề nghị của Binh chủng Hóa học - Bộ Quốc Phòng tại Công văn

3857/BCHH-HCKT ngày 22/8/2025 về việc đề nghị đôn đốc đẩy nhanh tiến

độ công tác đền bù, giải phóng mặt bằng xây dựng hạ tầng kỹ thuật khu tái

định cư, khu cải táng mồ mả và bảo đảm ngân sách thuê tư vấn thẩm định giá

đất phục vụ dự án Đầu tư xây dựng Lữ đoàn Phòng hóa 88/Binh chủng Hoá

học, Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:

Giao Sở Nông nghiệp và Môi trường chủ trì, phối hợp với Trung tâm

Phát triển Quỹ đất tỉnh, UBND xã Bình Minh và các cơ quan, đơn vị có liên

quan xem xét, giải quyết nội dung đề nghị của Binh chủng Hóa học tại Công

văn nêu trên theo đúng quy định, tham mưu UBND tỉnh nội dung chỉ đạo, xử

lý trước ngày 05/9/2025 hoặc đề xuất lãnh đạo UBND tỉnh chủ trì cuộc họp

để chỉ đạo xử lý nếu cần thiết./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, PCT UBND tỉnh;

- Binh chủng Hóa học - Bộ Quốc phòng;

- BCH Quân sự tỉnh;

- Các Sở: Tài chính, Xây dựng;

- VPUB: CVP, PCVP(NN), CNXD, NC;

- Lưu: VT, NNMT.b748

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Trần Phước Hiền

		2025-08-27T10:45:24+0700

		2025-08-27T12:14:29+0700
	Trần Phước Hiền

		2025-08-27T12:15:03+0700
	Trần Phước Hiền

		2025-08-27T17:02:11+0700

		2025-08-27T18:00:30+0700

		2025-08-27T18:00:19+0700

		2025-08-27T18:00:19+0700

		2025-08-27T18:01:58+0700